СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2017 года № 13

Об утверждении программы комплексного развития
социальной инфраструктуры муниципального

образования «Новомеловский сельсовет»
Горшеченского района Курской области на 2017- 2032

годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 1
октября 2015 года №1050, Генеральным планом МО «Новомеловский
сельсовет», утвержденным решением Собрания депутатов Новомеловского
сельсовета от 18 сентября 2013 года №106, Уставом МО «Новомеловский
сельсовет», в целях обеспечения сбалансированного, перспективного развития
социальной инфраструктуры муниципального образования "Новомеловский
сельсовет", Собрание депутатов Новомеловского сельсовета решило:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры
муниципального образования «Новомеловский сельсовет» Горшеченского
района Курской области на 2017- 2032 годы согласно приложению.

2. Установить, что в ходе реализации программы, утвержденной пунктом 1
настоящего решения, мероприятия и объемы их финансирования подлежат
ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета.

3. Решение вступает в силу со дня его официальна
размещению на официальном сайте Администра!.
http:// novomelovot.ru

Глава Новомеловского сельсовета

обнародования и подлежит
Новомеловского сельсовета

М.И.Труфанов
-°л